BTA204S-1000C,118-Lager BTA204S-1000C,118 Preis BTA204S-1000C,118-Elektronik BTA204S-1000C,118-Komponenten
BTA204S-1000C,118 Inventar BTA204S-1000C,118 Digikey Lieferant BTA204S-1000C,118 BTA204S-1000C,118 online bestellen
Anfrage BTA204S-1000C,118 BTA204S-1000C,118-Bild BTA204S-1000C,118 Bild BTA204S-1000C,118 PDF
BTA204S-1000C,118 Datenblatt BTA204S-1000C,118 Datenblatt herunterladen Hersteller WeEn Semiconductors Co., Ltd
BTA204S-1000C,118
Teilenummer BTA204S-1000C,118
Hersteller WeEn Semiconductors Co., Ltd
Beschreibung TRIAC 1KV 4A DPAK

BTA204S-1000C
BTA204S-1000C118
Betriebstemperatur 125°C (TJ) Befestigungsart Surface Mount
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau
(MSL) 1 (Unlimited) Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
detaillierte Beschreibung TRIAC Standard 1kV 4A Surface Mount DPAK Strom - EIN-Zustand (It (RMS)) (Max) 4A
Strom -. Nicht Rep Surge 50, 60 Hz
(ITSM) 25A, 27A Strom - Haltestrom (Ih) (Max) 20mA
Strom - Gate Trigger (IGT) (Max) 35mA Konfiguration Single
Basisteilenummer BTA204
BTA204S-1000C,118 500 pcs Neu und original auf Lager, BTA204S-1000C,118-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, BTA204S-1000C,118
WeEn Semiconductors Co., Ltd mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage BTA204S-1000C,118: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für BTA204S-1000C,118
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
BTA204S-600D BTA204S-600D NXP NXP 2500 pcs
BTA204S-600C,118 TRIAC 600V 4A DPAK WeEn Semiconductors 500 pcs
BTA204-600E,127 TRIAC SENS GATE 600V 4A TO220AB WeEn Semiconductors 500 pcs
BTA204S-600B,118 TRIAC 600V 4A DPAK WeEn Semiconductors 500 pcs
BTA204S-600C BTA204S-600C NXP NXP 2440 pcs
BTA204-800C/DG,127 TRIAC 800V 4A TO220AB WeEn Semiconductors 500 pcs
BTA204-800B BTA204-800B NXP NXP 572 pcs
BTA204S-600E,118 TRIAC SENS GATE 600V 4A DPAK WeEn Semiconductors 500 pcs
BTA204-800E BTA204-800E NXP NXP 1000 pcs
BTA204-600F,127 TRIAC 600V 4A TO220AB WeEn Semiconductors 500 pcs
BTA204S-600D,118 TRIAC SENS GATE 600V 4A DPAK WeEn Semiconductors 200 pcs
BTA204-800C,127 TRIAC 800V 4A TO220AB WeEn Semiconductors 500 pcs
BTA204S-600D+118 BTA204S-600D+118 NXP NXP 330 pcs
BTA204S-600E BTA204S-600E NXP NXP 4119 pcs
BTA204S-600D@118 BTA204S-600D@118 NXP NXP 10000 pcs
BTA204-800E,127 TRIAC SENS GATE 800V 4A TO220AB WeEn Semiconductors 900 pcs
BTA204-600F BTA204-600F NXP NXP 10 pcs
BTA204S-600E+118 BTA204S-600E+118 NXP NXP 170 pcs
BTA204-800B,127 TRIAC 800V 4A TO220AB WeEn Semiconductors 500 pcs
BTA204-800C BTA204-800C PHILIPS PHILIPS 1700 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.